



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HANS LUNDBY A/S**  
**JERNBANEVEJ 33-34, 5592 EJBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. september 2016

---

Mogens Hansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HANS LUNDBY A/S Jernbanevej 33-34 5592 Ejby
	CVR-nr.: 38 22 31 19 Stiftet: 1. juni 1944 Hjemsted: Ejby Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Hansen Jytte Margrethe Lundby Kjeld Lundby
<b>Direktion</b>	Kjeld Lundby
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, produktion, im- og eksport, distribution, transport og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015-16 er i lighed med forrige år positivt på trods af de markedsvilkår, som selskabet opererer under, herunder prisniveau på frugt og bær, som gennem året har været faldende i forhold til tidligere år. Dette til trods er det lykkedes at opnå et resultat, som stort set er på niveau med foregående regnskabsår.

For selskabet indstilles der for 2015-16 at der udbetales udbytte på kr. 79.031 ud fra en forrentning varerende til 1 % af selskabets egenkapital pr. 1. juli 2015.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Det er for selskabet vanskeligt at forudsige sæsonbetonede forhold, hvad angår høst og råvarer, udbud og efterspørgsel. Det er tillige relevant at erkende, hvor svært det er at forudsige de måske nødvendige, rent organisatoriske ændringer, der kan forekomme det kommende år hos vore kunder og leverandører. Alligevel tror vi på, at det kommende år kan forløbe fornuftigt, som vi helst ser det.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>606.747</b>	<b>691</b>
Personaleomkostninger.....	1	-432.694	-406
Af- og nedskrivninger.....		-48.045	-49
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>126.008</b>	<b>236</b>
Finansielle indtægter.....		6.017	49
Finansielle omkostninger.....		0	-2
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>132.025</b>	<b>283</b>
Skat af årets resultat.....	2	-14.786	-58
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>117.239</b>	<b>225</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udbytte for regnskabsåret.....		79.031	78
Overført resultat.....		38.208	147
<b>I ALT.....</b>		<b>117.239</b>	<b>225</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		2.560.678	2.605
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.920	14
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>2.571.598</b>	<b>2.619</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.571.598</b>	<b>2.619</b>
Tilgodehavender fra salg.....		664.803	363
Andre tilgodehavender.....		11.047	27
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	17
Periodeafgrænsningsposter.....		41.727	39
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>717.577</b>	<b>446</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>6.106.975</b>	<b>5.927</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.824.552</b>	<b>6.373</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.396.150</b>	<b>8.992</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000
Opskrivningshenlæggelser.....		839.621	840
Overført overskud.....		6.101.708	6.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		79.031	78
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>8.020.360</b>	<b>7.982</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		202.834	230
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>202.834</b>	<b>230</b>
Gæld til Henrik Lundby.....		61.902	62
Gæld til Kjeld Lundby.....		86.287	88
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		95.127	53
Selskabsskat.....		34.020	0
Anden gæld.....		230.817	214
Periodeafgrænsningsposter.....		664.803	363
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.172.956</b>	<b>780</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.172.956</b>	<b>780</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.396.150</b>	<b>8.992</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysninger om nærtstående parter	6		
Ejerforhold	7		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	429.455	403	
Pensioner.....	3.239	3	
	<b>432.694</b>	<b>406</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	42.020	51	
Regulering af udskudt skat.....	-27.234	7	
	<b>14.786</b>	<b>58</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. juli 2015.....	2.433.577	291.936	
Kostpris 30. juni 2016.....	<b>2.433.577</b>	<b>291.936</b>	
Opskrivninger 1. juli 2015.....	1.119.494	0	
Opskrivninger 30. juni 2016.....	<b>1.119.494</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....	947.709	277.656	
Årets afskrivninger.....	44.684	3.360	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	<b>992.393</b>	<b>281.016</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	<b>2.560.678</b>	<b>10.920</b>	

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>

	Aktiekapital	Opskrivningsl enlæggelser	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	1.000.000	839.621	6.063.500	77.556	7.980.677
Betalt udbytte.....				-77.556	-77.556
Forslag til årets resultatdisponering.....			38.208	79.031	117.239
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>839.621</b>	<b>6.101.708</b>	<b>79.031</b>	<b>8.020.360</b>

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>Aktiekapital</b>		
Aktiekapital er fordelt således:		
A-aktier, 7 stk. a nom. 1.000 kr.....	7.000	7
B-aktier, 5 stk. a nom. 100.000 kr.....	500.000	500
B-aktier, 3 stk. a nom. 50.000 kr.....	150.000	150
B-aktier, 13 stk. a nom. 10.000 kr.....	130.000	130
B-aktier, 20 stk. a nom. 5.000 kr.....	100.000	100
B-aktier, 29 stk. a nom. 2.000 kr.....	58.000	58
B-aktier, 44 stk. a nom. 1.000 kr.....	44.000	44
B-aktier, 16 stk. a nom. 500 kr.....	8.000	8
B-aktier, 5 stk. a nom. 200 kr.....	1.000	1
B-aktier, 20 stk. a nom. 100 kr.....	2.000	2
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000</b>

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 146 tkr., der giver pant i selskabets grunde og bygninger med en bogført værdi på 126.327 kr. Samtlige ejerpantebreve er i selskabets besiddelse.

5

### Oplysninger om nærtstående parter

HANS LUNDBY A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

6

#### Bestemmende indflydelse

Ejerkredsen for selskabet.

#### Transaktioner med nærtstående parter

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter bortset fra lønudbetalinger i forbindelse med ansættelser i selskabet samt renteberegning af selskabets gæld til ledelsen.

**NOTER****Note****Ejerforhold****7**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af aktiekapitalen:

Kjeld Lundby  
Jernbanevej 33  
5592 Ejby

Hans Lundby  
Lærkevænget 6  
5592 Ejby

Henrik Lundby  
Kingstrupvej 126  
5591 Gelsted